
令和７年４月２５日  

保護者の皆様 

  大津市立瀬田南小学校  

校長 中野 啓一 

 

音楽参観について（お知らせ） 

 

新緑の候、保護者の皆様には、平素より本校の教育にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼申しあ

げます。 

  さて、保護者の皆様に本校児童の音楽学習の発表の様子をご覧いただけますよう、音楽参観を

下記の通り行います。 

お忙しい折とは存じますが、ご参観くださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時  令和７年６月４日（水） ９：２０～１２：００ 

 

 

 

 

 

※保護者の入場開始時刻は９：１０です。 

それまでは、会場に入っていただけませんのでご了承ください。 

 

２ 会 場  体育館  

保護者鑑賞エリアの前に、発表学年保護者の鑑賞エリアを設けています。 

ゆずりあって鑑賞いただきますようお願いします。 

 

３ その他 

・上履きと、下靴を入れる袋をご準備ください。（下靴を置く場所がありません。） 

・学校には、必ず徒歩または自転車で来校ください。自転車でお越しの際は、駐輪場を設け

ますのでご活用ください。 

・撮影はしていただけますが、個人情報保護の観点から SNS等への掲載についてはご遠慮く

ださい。 

・駐車できるスペースがありませんので、自家用車での来校はご遠慮ください。また、周辺

施設駐車場・商業施設等へ駐車しての来校は絶対におやめください。これ以上周辺施設か

らの苦情が増える場合は、今後の学習参観を開催できるかどうかを検討する必要がでてき

ます。 

９：２０ ３年生発表        １０：５０ ４年生発表 

９：４５ ２年生発表        １１：１５ ５年生発表 

〈長休み 10:05～10:20〉        １１：４０ ６年生発表 

１０：２５ １年生発表         



 

 

 

【会場図（体育館）】 

 

ステージ 

発表学年保護者鑑賞エリア 

保護者鑑賞エリア 


